
招标公告
永康市白垤里嘉园一、二、三区监

控、道闸、背景音乐、照明改造工程，向社

会公开招标，欢迎具备建筑智能化三级

以上资质的单位携相关证件前来报名。

报名时间：2017年10月14日-18日

报名地点：白垤里会所一楼物业

联系电话：0579-87191190陈经理

永康市白垤里嘉园业主委员会
2017年10月12日

招标公告
永康市花街镇枫树塘村长廊和河塘

花岗岩护栏两项工程，向社会公开招
标。长廊要求：有园林古建筑三级以上
资质，并提供实际相关业绩（施工合同和
现场照片），交报名费 300 元；河塘护栏
要求：符合工商部门注册经营范围，交报
名费200元。

报名时间：2017 年 10 月 15 日-16
日17时止

联系电话：13857955938 655938
15058587099 681099

永康市花街镇枫树塘村村委会
2017年10月13日

由于对 330 国道永康段 K176+203-K176+270 和乐段边坡病
害进行整治，为交通安全起见，定于2017年10月8 日-2017年12
月 7 日期间对 330 国道永康段 K175+800-K176+500 和乐段左
侧道路进行封闭（封闭时间视实际开工时间，以 2 个月工期为准），
道路通行借道至右侧通行，望广大市民注意行车安全。

永康市公安局交通警察大队
永康市公路路政管理大队

2017年10月12日

施工公告

招标公告
永 康 市 古 山 镇 清 塘 下 村 池

塘砌石约 300m3，拟向社会公开
招标。

报名截止时间：2017 年 10 月
18日

联系电话：13506792760
永康市古山镇清塘下村村委会

2017年10月13日

注销清算公告
永 康 市 金 森 达 杯 业 有 限 公 司 于

2017 年 10 月 13 日经股东会决议，决定
终止经营注销公司，并成立清算组。请
各债权人自本公告之日起 45 天内，凭有
效证据向本公司清算组申报债权，逾期
不报视为自动放弃。

清算组联系地址：浙江省永康市东
城街道杜山头村430号

联系人：杜伟安
联系电话：15958950196
永康市金森达杯业有限公司清算组

2017年10月13日

永康市城西新区管理委员会将对花川村小坟山背进行开发利

用，请安葬在花川村小坟山背（垃圾焚烧厂围墙脚左边）的坟墓于

2017年10月16日前迁移到花川公墓。逾期作无主坟处理。

联系电话：15088226638 536634 王进远

特此公告

永康市城西新区管理委员会

2017年10月13日

移坟公告

招标公告
永康市舟山镇洪茂村道路硬化工

程，根据有关法律规定，向社会公开招
标，要求报名单位具备本市市政工程总
承包三级及以上的资质，带盖章复印件
报名，交报名费500元。

报名时间：2017年10月16日-18日
联系电话：15067957950 577950

15869264332
永康市舟山镇洪茂村村委会

2017年10月13日

施工招标
永康市前仓镇前仓村生态公墓围墙、

管理房工程(约 143 万元)，现面向社会公
开招标。欢迎具有建筑工程施工总承包
叁级及以上资质的施工单位携介绍信、营
业执照、资质证书、安全生产许可证、拟派
项目经理资格证书加盖公章于 10 月 17
日至10月18日16时前，来国际会展中心
6612 室报名。详询：13967933958（甲
方）/18868525995（代理）。

永康市前仓镇前仓村
2017年10月14日

招标公告
永康市西城街道松材线虫病死树清

理项目拟向社会公开招标，请经市农林
局培训并在本市有三年以上整镇清理经
验的专业队，携身份证、营业执照、市森
防站证明及三年施工合同（原件），于
2017 年 10 月 17 日至 18 日 17 时止到高
川花苑物业三楼报名。

联系电话：89051889
永康市人民政府西城街道办事处

2017年10月14日

第十二届中国（温州）

机械装备展览会
2017/10/13-15
温州国际会议展览中心
机床·机器人·激光
橡胶·紧固件弹簧

0577-88135151

注销清算公告
永康市圣轩工贸有限公司于 2017

年 10 月 11 日经股东会决议，决定终止
经营注销公司，并成立清算组。请各债
权人自本公告之日起 45 天内，凭有效证
据向本公司清算组申报债权，逾期不报
视为自动放弃。

清算组联系地址：永康市象珠镇工
业生产基地 3 号地块（永康市海涛五金
工具厂内）

联系人：李伟韦
联系电话：13967927738

永康市圣轩工贸有限公司清算组
2017年10月13日

本招标项目永康市城市公交站棚建设工程已由永康
市发展和改革局批复，项目代码为 2017-330784-78-01-
040172-000，项目业主为永康市远通公交有限公司，建设
资金为市财政，项目出资比例为 100%，招标人为永康市远
通公交有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目的施工
进行公开招标。

一、项目概况：新建公交站棚52个，其中6米规格40个，
18米规格12个。

二、工程地点：永康市丽州南路延伸段、龙川东路等

城区。
三、招标控制价为人民币 3518236 元，采用投标资格后

审方式招标。
四、招标文件的获取：凡有意参加投标者，请于 2017 年

10 月 16 日至 10 月 20 日（8:30-11:30，14:00-16:00），到
金华市公共资源交易中心永康市分中心（永康市金城路518
号＜汽车东站大楼 8 楼＞）现场报名，报名成功后可购买招
标文件。招标文件每套售价350元，售后不退。

五、投标人资质要求及报名需携带材料详见：www.
zjzwfw.gov.cn、www.jhztb.gov.cn、www.ykztb.cn。

永康市远通公交有限公司
浙江求是工程咨询监理有限公司

2017年10月14日

招标公告
招标项目编号：2017永施招第78号

世界 500 强国有保险企业（PICC)开始招贤纳士啦！不论你
是刚步入社会不久的应届毕业生，还是任职于各行各业的销售
精英，只要你富有热情和激情，敢于向高薪发出挑战，那么欢迎
你来加入我们这个充满生机与活力的大家庭，我们这里会给你
提供一个广阔的晋升平台和发展空间。

●招聘职位：客户经理岗
岗位概况：依托公司资源与客户电话沟通，达成汽车保险

销售业绩。
●工作地点：永康市九铃东路 3215 号

交通便利，冷暖空调，环境舒适。
●任职资格：1、大专及以上学历，年龄 20-35 周岁，专业不限

（有保险及相关销售经验者可适当放宽条件）；2、身体健康、品
貌端正、口齿清晰；3、开朗大方，积极上进、沟通能力强；4、未受过
刑事处罚，无犯罪记录。

●职位待遇：
接受系统的岗位培训；
提供工作午餐；
6.5 小时工作制，国家法定节假日、双休；
享受五险一金；
底薪+提成，月薪平均 5000 元以上（上不封顶，多劳多得）；
公平公开的晋升渠道。

中国人民财产保险股份有限公司
永康支公司招聘启事

联系方式：0579-87140175 手机：13857950084（522084） 联系人：姚主任 报名地址：永康市九铃东路 3215 号（5 楼）

（2017）浙0784民初7997号
王文礼，男，汉族，1972年2月15日（公民身

份号码：330722197202157132），住浙江省永
康市象珠镇象珠三村昌盛西路 106 号。朱小妹，
女，汉族，1974 年 1 月 28 日（公民身份号码：
330722197401286228），住浙江省永康市象
珠镇象珠三村昌盛西路 106 号：本院受理原告应
永升、程小秀被告王文礼、朱小妹追偿权纠纷一
案，诉讼请求：一、判令两被告立即归还原告欠款
本金及利息 182 万元，并支付利息（利息从 2015
年 3 月 22 日起按月利率 1%计算至实际还款之日
止）；二、本案的诉讼费用由被告承担。现依法向

你公告送达应诉通知书、起诉状、证据副本、开庭
传票、民事诉讼举证通知书、外网查询告知书、廉
政监督表、权利义务告知书、风险诉讼提示，自公
告之日起满60日，即视为送达。提出答辩状和举
证期限为公告送达期满后次日起15日，并定于举
证期满后 2018 年 1 月 15 日 10 时 10 分在本院东
门四楼7号审判庭开庭审，逾期不到庭，本院将依
法作缺席判决。

（2017）浙0784民初7998号
王文礼、朱小妹：本院受理原告应永升与被

告王文礼、朱小妹民间借贷纠纷一案，诉讼请求：
一、判令两被告归还原告借款本金及利息 129 万
元并支付利息（利息从 2015 年 3 月 22 日起按月
利率 1%计算至实际还款之日止）。二、本案的诉
讼费用由两被告承担。现依法向你们公告送达
应诉通知书、起诉状、证据副本、开庭传票、民事
诉讼举证通知书、外网查询告知书、廉政监督表、
权利义务告知书、风险诉讼提示，自公告之日起
满60日，即视为送达。提出答辩状和举证期限为
公告送达期满后次日起15日，并定于举证期满后

2018 年 1 月 15 日 8 时 40 分在本院东门四楼 7 号
审判庭开庭审，逾期不到庭，本院将依法作缺席
判决。

（2017）浙0784民初8209号
张宗卫：本院受理原告蔡文彬与被告张宗卫

民间借贷纠纷一案，诉讼请求：一、判令被告归还
原告借款本金人民币 27 万元及利息损失（其中 2
万元利息损失从 2016 年 7 月 7 日起，其中 6 万元
利息损失从 2016 年 7 月 14 日起，其中 19 万元利
息损失从 2016 年 7 月 31 日起，均按月利率 2%计
算至款清之日止）。二、由被告承担本案的一切
诉讼费用。现依法向你公告送达应诉通知书、起
诉状、证据副本、开庭传票、民事诉讼举证通知
书、外网查询告知书、廉政监督表、权利义务告知
书、风险诉讼提示，自公告之日起满60日，即视为
送达。提出答辩状和举证期限为公告送达期满
后次日起 15 日，并定于举证期满后 2018 年 1 月
15 日 9 时 30 分在本院东门四楼 7 号审判庭开庭
审，逾期不到庭，本院将依法作缺席判决。

（2017）浙0784民初8288号
林 金 柳 （ 公 民 身 份 证 号 码 ：

330326196802187123），住浙江省平阳县怀
溪 镇 钱 源 村 。 王 福 财（公 民 身 份 证 号 码 ：
330722196805101213），住浙江省永康市江南
街道永青西卢村 233 号：本院受理原告林景亮与
被告林金柳、王福财民间借贷纠纷一案，诉讼请
求：1、请求依法判令第一第二被告共同归还借款
本金18万元并支付利息（利息从起诉之日起按中
国人民银行同期贷款的基准利率计算至实际归
还之日止）；2、请求依法判令由二被告承担本案
诉讼费用。现依法向你公告送达应诉通知书、起
诉状、证据副本、开庭传票、民事诉讼举证通知
书、外网查询告知书、廉政监督表、权利义务告知
书、风险诉讼提示，自公告之日起满60日，即视为
送达。提出答辩状和举证期限为公告送达期满
后次日起15日，并定于举证期满后2018年1月4
日 14 时 10 分在本院东门四楼 8 号审判庭开庭
审，逾期不到庭，本院将依法作缺席判决。

2017年10月14日（第945期）
《永康日报》

永康市人民法院公告

2017年10月14日 星期六

广告热线：87138766 8711653308 广而告之

永康新闻网 永康生活网
永康日报社出版 社址：总部中心金贸大厦第三第四层 电话：87111855 广告中心电话：87138766 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月18元 零售：每份1元


